KMTCLINE
KOREA MARINE TRANSPORT CO.,LTD.
	高麗海運ジャパン株式会社
KMTC (JAPAN) CO.,LTD
	東京03 (3500) 5051
大阪06 (6243) 1661

	　　　　　　　　　　　　　　　　                              　　平成27年3月11日
お客様各位
北海道航路スケジュール改編のお知らせ

拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

     　　 　さて、北海道エリア航路につきまして、利便性向上の為　スケジュールを改編
致しましたので、ご連絡申し上げます。

1. KJCT　（航路変更及び本船変更）
　　　　　　　　航路
　　　　　　 現　 苫小牧-室蘭-釜山-釜山新港-光陽-連雲港-青島-釜山-釜山新港
新　 石狩(木金)-苫小牧(土)-釜山(月火)-釜山新港(火水)-光陽(水)-連雲港(金)-青島(土)-釜山(月火)-
釜山新港(火)-石狩(木金)-苫小牧(土)
　　　　　　　　　 本船

現　　 　　CONTSHIP CUP / ICE MOON　(交互運航)
　　　　　　　　 　 新　　  　SUNNY ACACIA / HENUNG-A AKITA　(交互運航)

　　　　　　　    寄港開始 　：　3月26日　SUNNY ACACIA　1514W　苫小牧より　(石狩寄港は４月１０日より)
  　　　　   2 .　JWT1-KJCG　(航路中国延伸と本船変更)
　　　　　  　　　航路

　　　　 　　 現   苫小牧-石狩-釜山-釜山新港

              新　　石狩(火)-苫小牧(水木)-室蘭*(木)-釜山(土日)-釜山新港(日)-光陽(月)-新港(水木)-釜山(土)-
釜山新港(土)－石狩(火)-苫小牧(水木)

                   * 室蘭寄港はSUNNYLILYのみ
　　　　　　　　　 　本船

               現　     SUNNY LILY　（単独）

 新      SUNNY LILY /  INTRABUHM  （交互運航）
　　　　　　　　　　　寄港開始　　: ３月２１日　ＳUNNY LILY 1512W　苫小牧より
      全ての航路で　釜山及び釜山新港経由にて　広域アジア、中国、極東ロシア、中東、インドへのトランシップサービスが
ご利用いただけます。また、WEBによるBOOKING,　スケジュール確認が出来る　高麗海運のＥ－ＫＭＴＣがご利用
できます。（http://www.ekmtc.com）　今後とも高麗海運のサービスをご活用頂けます様お願い致します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具